
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25 октября 2022 года № 11-7/84 

 
 

О составе Редакционного совета  

муниципального округа Таганский 
 

 

В соответствии с частью 9 статьи 5 Устава муниципального округа Таганский 

Совет депутатов муниципального округа Таганский решил: 

 
 

1. Утвердить состав Редакционного совета муниципального округа 

Таганский согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Таганский от 6 декабря 2017 года № 5-6/45 «О создании рабочей группы – 

Редакционный Совет муниципального округа Таганский». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Таганский Аперяна К.М. 

 

 

Глава муниципального  

округа Таганский                                                К.М. Аперян 

  



Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Таганский  

от 25 октября 2022 года № 11-7/84 

 

СОСТАВ 

Редакционного совета муниципального округа Таганский  

 
 
 

1. 

Члены совета: 

Аперян Карен Манвелович 

 

- Глава муниципального округа Таганский 

2. Бондарева Светлана Николаевна - Депутат Совета депутатов муниципального 

округа Таганский 

3. Гончарова Светлана Валерьевна - Депутат Совета депутатов муниципального 

округа Таганский 

4. 

 

 

Каменских Владимир Николаевич - Депутат Совета депутатов муниципального 

округа Таганский 

5. Троицкая Татьяна Викторовна - Депутат Совета депутатов муниципального 

округа Таганский 

 

 


